

WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2017 ROKU

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2017 30.06.2017	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2017 30.06.2017	01.01.2016 30.06.2016
I. Przychody z działalności operacyjnej	91.842	116.354	21.623	26.562
II. Zysk przed opodatkowaniem	30.408	44.097	7.159	10.067
III. Zysk netto	30.278	43.798	7.129	9.998
IV. Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	30.062	43.519	7.078	9.935
V. Całkowite dochody	28.522	45.593	6.715	10.408
VI. Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	28.307	45.314	6.665	10.344
VII. Liczba akcji (w tys. szt.) – podstawowa	22.418	21.610	22.418	21.610
VIII. Liczba akcji (w tys. szt.) – rozdwniona	22.577	21.661	22.577	21.661
IX. Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,34	2,01	0,32	0,46
X. Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,33	2,01	0,31	0,46
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(100.145)	(21.360)	(23.578)	(4.876)
XII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1.948)	(9.135)	(459)	(2.085)
XIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	197.670	42.594	46.539	9.724
XIV. Przepływy pieniężne netto razem	95.577	12.099	22.502	2.763
Stan na dzień:	30.06.2017	31.12.2016	30.06.2017	31.12.2016
XV. Aktywa	1.123.534	904.865	265.831	204.535
XVI. Zobowiązania	718.408	548.638	169.977	124.014
XVII. Kapitał własny	405.126	356.227	95.854	80.521
XVIII. Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	404.940	356.127	95.810	80.499
XIX. Kapitał akcyjny	23.019	22.328	5.446	5.047



WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2017 30.06.2017	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2017 30.06.2017	01.01.2016 30.06.2016
I. Przychody z działalności operacyjnej	21.483	48.464	5.058	11.064
II. Strata przed opodatkowaniem	(28.099)	(5.279)	(6.616)	(1.205)
III. Strata netto	(28.320)	(6.492)	(6.668)	(1.482)
IV. Całkowite dochody	(28.320)	(6.492)	(6.668)	(1.482)
V. Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	22.418	21.610	22.418	21.610
VI. Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	22.577	21.661	22.577	21.661
VII. Strata na jedną akcję (w zł / EUR)	(1,26)	(0,30)	(0,30)	(0,07)
VIII. Rozwodniona strata na jedną akcję (w zł / EUR)	(1,25)	(0,30)	(0,30)	(0,07)
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(96.389)	(43.106)	(22.694)	(9.840)
X. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(21.910)	2.753	(5.158)	628
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	203.149	48.386	47.829	11.046
XII. Przepływy pieniężne netto razem	84.850	8.033	19.977	1.834
Stan na dzień:	30.06.2017	31.12.2016	30.06.2017	31.12.2016
XIII. Aktywa	813.631	624.760	192.507	141.221
XIV. Zobowiązania	636.000	438.893	150.479	99.207
XV. Kapitał własny	177.631	185.867	42.028	42.013
XVI. Kapitał akcyjny	23.019	22.328	5.446	5.047

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych skróconym skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2017 roku

- kurs na dzień 30.06.2017 roku 4,2265 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2017 roku 4,2474 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2016 roku

- kurs na dzień 31.12.2016 roku 4,4240 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2016 roku 4,3805 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

